expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in

mandatis Visitationum Episcopi referuntur sibi aliqua

peccata, sive cum excommunicatione, sive sine illa

expiat tamen reservatione mortuo Episcopo, quod

intelligendum est, quoad illos, qui in vita condonis

Episcopi prædictam censuram, v. g. non incurserunt:

nam si adhuc viuiscenti ipso incursum sunt,

tunc quidem reservatione adhuc durat. Et idem di-

cap. 1. num. 30. Sanchez de matrimonio, lib. 8. disp. 28. num. 6. 3. & alij.

3. Notandum est etiam ex his obiter, quod si in